
IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111

Vyplnění tištěného formuláře
INFORMACE O LETU
1. Letecká společnost
2. Číslo letu
3. Číslo sedadla

OSOBNÍ INFORMACE
4. Datum příletu ve formátu RRRR/MM/DD
5. Příjmení
6. Jméno
7. –
8. Pohlaví
9. Mobilní telefon
10. –
11. –
12. –
13. E-mailová adresa

TRVALÁ ADRESA
14. Ulice a číslo popisné
15. –
16. Město
17. –
18. Stát
19. PSČ

MÍSTO POBYTU V DESTINACI
20. Název hotelu
21. –
22. –
23. Město
24. –
25. Stát
26. –
27. Příjmení

KONTAKT V PŘÍPADĚ POTŘEBY
28. Jméno
29. Město
30. Země
31. E-mail
32. Mobilní telefon
33. Jiný telefonní kontakt
34. Spolucestující – Rodina (Příjmení / Jméno / Číslo sedadla / Věk dětí)
35. Spolucestující – Další osoby (Příjmení / Jméno)

ZDRAVOTNÍ DOTAZNÍK
36. Byl/a jste v posledních 14 dnech v kontaktu s osobou, které byl potvrzen covid-19?
37. Měl/a jste vy nebo někdo ze spolucestujících v posledních 14 dnech některý z těchto symptomů - horečka / dýchací obtíže / kašel? 
Pokud ano, vyplňte příjmení, jméno a písmenem X označte symptomy.

CESTOVNÍ HISTORIE
38. Navštívil/a jste v posledních 14 dnech nemocnici?
39. Uveďte země, které jste navštívil/a v uplynulých 14 dnech – včetně transitu.
40. Navštívil/a jste v posledních 14 dnech trh se živými zvířaty?
41. Důvod cesty - turismus / práce / návštěva příbuzných / speciální mise / mezinárodní spolupráce
Prohlášení, ve kterém se zavazujete, že v případě symptomů (horečka, kašel nebo dýchací obtíže), zůstanete v izolaci a kontaktujete 
telefonicky příslušné zdravotnické zařízení.

DATUM A PODPIS
42. Číslo pasu / občanského průkazu



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111



IČ: 26141647
DIČ: CZ26141647

je zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd. B, vložka 6304

www.fischergroup.cz
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
Na Strži 65/1702, 140 62  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 221 636 111


